

Formularul nr. 7

Obiectivul: Sistem avertizare vocala

Obiectul: Spitalul

Devizul: Deviz local

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2022-09-12

Valoarea de deviz 1 011 451,16 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1.	Lucrari de constructie				
1	RCsB21 A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind	buc	683	20,83	14226,82
					6,31	4308,64
	1.	TOTAL Lucrari de constructie				14226,82
		Inclusiv salariul				4308,64
	2.	Lucrari de montare				
2	10-06- 037-05	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Dulap de perete, marime, mm, pina la:	buc	1	134,69	134,69
					108,29	108,29
3	10-08- 001-06	Aparate receptoare: Dispozitive "ПС" de receptie si control, de semnalizare.	buc	1	850,62	850,62
					841,12	841,12
4	10-08- 001-11	Aparate receptoare: Dispozitive intermediare pentru numar de raze: 10	buc	1	743,58	743,58
					735,98	735,98
5	10-08- 003-03	Dispozitive de ultrasunet: bloc de alimentare si control (Устройства	buc	1	269,89	269,89
					262,85	262,85
6	10-01- 039-03	Piese diverse: Cortar de perete (coltar) separat.	buc	1	74,65	74,65
					74,65	74,65
7	10-04- 101-07	Utilaj de abonat si divers: Megafon sau coloana sonora: in incapere.	buc	683	105,14	71810,62
					105,14	71810,62
8	08-03- 593-10	Indicatori de iluminat de perete (Световые настенные указатели).	100 buc	0,79	5484,12	4332,46
					5162,37	4078,28
9	08-01- 121-1	Acumulator acid stationar, tip: C-1, CK-1 (Аккумулятор, тип: C-1, CK-1).	buc	2	108,29	216,59
					108,29	216,59
10	08-02- 402-2	Cablu, pe constructii montate si jgheaburi cu montarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4	100 m	44	833,34	36666,83
					741,24	32614,43
11		Cablu instalatii, semnalizare, alarmare ince diu, rezistentla foc, 2*2*0.8mm	buc	4400	25,12	110506
					0	0
12	08-02- 390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Normele cu valoarea 0 (zero) se	100 m	28,31	1006,37	28490,2
					856,37	24243,7
13		Canal plastin 25*16	buc	2831	13,45	38076,95
					0	0
	2.	TOTAL Lucrari de montare				292173,08
		Inclusiv salariul				134986,51
	3.	UTILAJE SI MATERIALE				
14		Amplificator mixer TI-500 Z	buc	3	15015	45045
					0	0

15		PANOU DE AVERTIZARE INCENDIU T-6203	buc	1	7995	7995
					0	0
16		DIFUZOR DE PERETE T-103E	buc	512	419,25	214656
					0	0
17		DIFUZOR DE TAVAN IN CARCASA METALICA T104 4"	buc	171	448,5	76693,5
					0	0
18		MICROFON DE BIROU T-521A	buc	1	2359,5	2359,5
					0	0
19		Indicator led EXIT	buc	79	507	40053
					0	0
20		Dulap server LA6818	buc	1	7195,5	7195,5
					0	0
	3.	TOTAL UTILAJE SI MATERIALE				393997,5
		Inclusiv salariul				0

Total ore manopera (ore)	2649,71
Total greutate materiale (tone)	0

Total		700397,4
Asigurari sociale si medicale	22,00%	30644,93
Total		731042,33
Cheltuieli de transport	7,00%	3961,91
Total		735004,24
Cheltuieli pentru depozitare	2,00%	1131,98
Total		736136,22
Cheltuieli de regie	14,50%	106739,75

Total General fara TVA	842875,97
TVA (20%)	168575,19
TOTAL GENERAL	1011451,16
Inclusiv salariul	139295,14

Intocmit: **OPP EXTERIOR SRL**
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:
(functia, semnatura, numele, prenumele)



Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;